
ÅRSMELDING FOR 2022 

Lardal menighet 
 

Rådsstruktur:  

Menighetsrådet for Lardal sokn har bestått av: Leder Møyfrid Sørestad Hem, Nestleder Liv 

Grinde, kasserer Gerd Helgeland, sekretær Marit Grytnes Omholt, rådsmedlemmene Aslaug 

Bergan Wear, Bjørn Langås og 1.vararep Else Engelstad som kalles fast inn til møtene. 

Sokneprest Thorild Svanemyr var fast medlem i rådet fram til hun sluttet i juni 2022. 

Vikarprest Petter Therkelsen har vært med på MR møtene siden han begynte hos oss. 

Gerd Helgeland representerer Lardal i Larvik Kirkelige Fellesråd, med Møyfrid Sørestad Hem 

og Liv Grinde som vararepresentanter.  

 

Gudstjenestelivet: 

Vi har i 2022 hatt 57 Gudstjenester i Lardal, med til sammen 1981 deltakere. 

Besøkstallet totalt for hele Lardal gir et snitt på 35 deltakere per Gudstjeneste, som er en 

oppgang fra året før. 

I 2022 ble det gjennomført 26 dåpsgudstjenester og 18 stk ble konfirmert i soknet fordelt på 

3 konfirmasjonsgudstjenester. 

Det har vært gjennomført ca to gudstjenester i Svarstad, 1 i Styrvoll og 1 i Hem hver måned 

fram til sommer 2022. Fom høsthalvåret 2022 er det gjennomført 2 gudstjenester i Svarstad 

og 1 i Styrvoll pr måned og 2 gudstjenester i Hem fram til nyttår. Den 4. søndagen i måneden 

er det ikke gudstjeneste i kirkene våre etter en ny forordning.  

 

Det er gjennomført hele tre avslutninger for ansatte i Lardal Sokn i 2022. 

Avslutningsgudstjeneste for kantor Kjell Håkestad 24.04.2022,  

Avslutningsgudstjeneste for sokneprest Thorild Svanemyhr 19.06.2022, og 

avslutningsgudstjeneste for diakon Ove Berrefjord 11. september.  

Ny organist, Jacob Burhøi er ansatt i Lardal Sokn fom mai 2022.  

Vi har i løpet av året hatt Åpen kirke utover kvelden og det resulterte i til sammen 2 kvelder. 

Vi må også nevne kantoriet som sørger for å ivareta musikklivet. 

I tillegg til Gudstjenestene, så blir kirkene benyttet til begravelser, vielser og konserter.  

Kirkene blir også besøkt av skoleklasser og barnehagegrupper, og det gode samarbeidet vi 

har med skole og barnehagene setter vi stor pris på. 

 

Innen trosopplæring og diakoni har det vært gjennomført mange aktiviteter. Vedlagt ligger 

egne årsrapporter fra disse to utvalgene. 

 

 

 

 



Kirkebygg og kirkegårder:  

Både bygg og kirkegårder er i fin stand alle 3 stedene. Det har blitt installert 

innbruddsalarmer og varmestyring i alle tre kirkene i 2022. Det er satt inn ny 

kjøkkeninnredning i Svarstad kirke. Investeringene er dekket av Fellesrådet. Det er tatt vekk 

en benk bakerst i Styrvoll kirke som gir plass til rullestolbrukere.  

 

Bemanning:  

Kirkene i Lardal har ved årsskiftet 2022-23 følgende bemanningsressurs:  

Soknepreststillingen står ubesatt, dekkes opp av vikar.  
- Petter Therkelsen har vært fast vikarprest fra september og ut mars 2023.  
- Gravplassarbeider Jørn Lie, ansatt i 90% stilling.  
- Kirketjener Kai Berntsen, ansatt i 50 % stilling 
- Annette Gran, ansatt i 10% stilling 
- Organist Jacob Burhøi, ansatt i 70% stilling 
- Kateket Lasse Moskvil, ansatt i 50 % stilling. 
- Diakonimedarbeider Mariann Eskedal, ansatt i 70 % stilling 

Kirkens kontorer her i Lardal er i Helsehuset i Ringveien 16.  

 

Menighetsbladet har kommet ut med 4 nummer i 2022. Gerd og Else har vært 

representanter fra Lardal MR i redaksjonskomiteen.  

 

Økonomi:  

Vi er svært takknemlig for gaver til kirkene, som vi får både gjennom kollekter og 

minnegaver ved dødsfall. 

Regnskap for 2022 er gjort opp med et underskudd på kr 16 805,-. Underskuddet dekkes av 

disposisjonsfondet. 

Totalt er det samlet inn kr. 56 835 i offer, herav er kr. 37 645 til andre. Det har også kommet 

inn tilskudd og gaver fra andre på til sammen kr 23 800.  

Soknets økonomiske stilling betraktes som god, fri egenkapital er kr 85 448. 

  

 

Lardal februar 2023 

 

 

Møyfrid Sørestad Hem   Marit Grytnes Omholt  

Menighetsrådsleder    Sekretær  

 
 



  Lardal, januar 2023 

 

Årsrapport 2022 fra Trosopplæringsutvalget i Lardal Menighet 
Trosopplæringsutvalget (TU) i Lardal menighet har 2022 bestått av Marianne Lunde Lobben, Gjøran 
Nicolai Flaatten, Møyfrid Hem, Thorild Svanemyr (vår) og vikarprest Jan Petter Terkelsen (høst). 
Utvalgets sekretær har vært kateket Lasse Rasmussen Moskvil. TU har hatt 4 møter og behandlet 21 
saker i 2022.  

 
TU, sogneprest, vikarprest og kateket har gjennomført og deltatt på følgende tiltak og arrangement:    

• I 2022 ble 9 barn døpt, og de fikk utdelt «Dåpsminneboka», dåpsklut, dåpslys, og en 

glass engel ble hengt opp for dåpsbarnet i Svarstad kirke.  

• Søndagsskolen hadde 4 samlinger våren 2022, og ble ikke startet opp på høsten. 

• 26. januar var det Konfirmantforeldremøte i Svarstad kirke med foreldre. 

• 13 mars, utdeling av 6 og 7 årsbøker i Svarstad kirke. 

• 6. april kirkebesøk av 2. klasse kirkebesøk i Svarstad kirke med 27 barn og 2 lærere. 

• Påskevandring med barnehager ble avlyst.   

• Påskeverksted ble avlyst på grunn av for få påmeldte. 

• «Veien til Jerusalem» før påske ble brukt av 2. klasse: 27 elever. 3. klasse: 29 elever. 

4. klasse: 24 elever. 5.klasse: 24 elever. 7.klasse: 26 elever. I tillegg gikk 1 barnehage 

avdeling (12 barn), 9 barn + (3 mammaer) Totalt 151 barn mellom 0-12 år gikk stien.  

• KN aksjon tirsdag 5. april med konfirmanter og Lardal menighet fikk inn kr. 11.401,- 

• Konfirmantleir på Eidene leirsted 29. april – 1. mai var sammen med Hedrum. 

• Samtalegudstjeneste 15. mai for 14 konfirmanter i Svarstad kirke. 

• Konfirmasjoner i Hem 22/5, Svarstad 5/6 og Styrvoll 12/6. 

• «Etter skoletid» avslutning på trampolineparken i Larvik for 24 barn og 4 voksne. 

• I juni fikk 8. klasse besøk på Lardal ungdomsskole med info. om Konf. 2022/23. 

• Ferieklubben i august samlet 8 barn og 2 voksen deltok over 3 dager. 

• Søndag 28. august; gudstjeneste hvor 1,2,3 åringer ble invitert og 5 barn fikk gaver.  

• Søndag 18. september var det Presentasjon av 22 konfirmanter i HEM kirke kombiner 

med Pilegrimsvandring for konfirmantene samme med Hedrum.   

• Familiegudstjeneste spesielt tilrettelagt for barn den 23. oktober med utdeling av 4.- 

6,- og 7 årsbøker med veldig få deltagere.    

• Juleverksted i Huldrehallen med 26 barn; 6 i 1.klasse og 20 fra 2.klasse og 4 voksne. 

• Etter skoletid» hadde avslutning i desember; bowling på Mestern i Larvik for 26 barn. 

• Lysmesse søndag 4. desember med konfirmanter som deltok med lystenning/bønner.    

• Besøk av Svarstad barnehage på Julevandring i desember med 21 barn og 3 voksne.  

• Hem Barnehage hadde Julevandring i kirken og 11 barn og 2 voksne deltok. 

• Natursti «Veien til Betlehem» rundt Svarstad kirke ble satt opp og brukt i desember og 

totalt 29 barn og noen voksne deltok. 

• Lardal barneskole med Skole/Julegudstjeneste 1.-4. trinn for 87 elever og lærere. 

• Lardal barneskole med Skole/Julegudstjeneste 5.-7. trinn for 100 elever og lærere.     

• Skole/Julegudstjenesten for Lardal ungdomsskole med 80 elever og lærere.   
 

Vi har hatt totalt 17 frivillige medarbeiderne i Lardal menighet i 2022 som deltar med ulike oppgaver i 
trosopplæringen 0-18 år; 6 frivillig i ungdomsarbeidet og 11 i barnearbeidet. 
 

             For Lardal menighet, kateket Lasse Rasmussen Moskvil 



Årsmelding diakoni 2022.  

Diakoniutvalg: Aslaug Vear, Inger Lene Røsholt, Bjørn Langås,  Jon Arne Hellingsrud og Marian K 
Mariann var i 60% stilling til 0107 2022, fra 0107 70%. 
 
Mariann har vært på fagdager med Bispekontoret i tillegg to kurs: 

• Førstehjelp ved selvmordsfare  to dagers kurs. Vivat selvmordsforebygging (kurset 

godkjent av en rekke fagforeninger eks Den norske legeforening, Norsk 

Psykologforening)   

• Fagkurs for sjelesørgere tre dagers kurs. Institutt for Sjelesorg Modum bad. 

 

 

Diakonalt arbeid i året 2022. 

 
• Prestegjeldsturen samarbeid med Kvelde, Hedrum og Hvarnes. Turen ble planlagt men 

måtte avlyses på grunn av for få påmeldte. 

 

• Gågruppe stort sett ukentlige treff en gjeng som er ute og går i nærmiljøet. Eller reiser 

litt Eks tyttebærtur, tur i Kjerra. 5 til 10 deltakere. 

Før jul hadde Jacob julekonsert på  Sentralen da var en stor del av gruppa og fikk høre 

en nydelig konsert. 

 
 

• Prestehagentreffet der er hele diakoniutvalget stort sett med hver gang. Veldig flott. 

Noen høydepunkter i 2022 besøk av verdensmester Kristin Melby Jacobsen, Besøker av Petter 
fantastiske prest. 
Nydelige konserter med Jacob (vi kunne bare sitte å nyte, synge klarte vi ikke) 
Besøk av Anne Berrefjord (vi var en tur i Mongolia), Ove har besøkt oss og fortalt fra 
Søndagsskolearbeid «Norge rundt». 
Før jul hadde vi en flott julefest med både Petter og Jacob.  I tillegg kom 5. klasse og sang for oss (Ove 
har satt i verk denne flotte tradisjonen, som har ligget nede under pandemien). 
Fra 15 til 25 deltagere. 
Lardal menighet/diakoni fikk tildelt « coronamidler» av statsforvalteren: 
Disse ble brukt til:  

• Tur til Nevlunghavn og Nevlunghavn bakeri. 

• Tur med minibuss til Blåfarveverket 

• Fest for diakoniutvalget på Gavelstad. 

• Konsert med Jacob på Gavelstad (der er det et nystemt flygel). Her prøvde vi å få med 

«hele Lågendalen». Det kom flest Lardølinger. Jacob ble dessverre syk, konserten 

utgikk. 

Men det ble snudd på flisa med allsang opplesning, Petter kom med gitaren. 

God stemning ca. 40 deltakere, vi drakk kaffe og mange traff gamle kjente. 

 

 

• Samarbeid på tvers med de andre menighetene. Deltagelse bønnemøter.  

• «Opplæring» i Kodal og Andebu (Sandefjord prosti, Sorg, sorggrupper). 

• Samarbeid med det kommunale eks  Sentralen, helse. 



• Farvel til medarbeidere og velkommen til nye. Bytting av kontorer, opprydding. 

• Rekrutteringsarbeid. 

 

• Vandringene. 

Veien til Jerusalem til påske 

Veien til Betlehem til jul. (Ved siden av stallen er det noen dukker som illustrerer 

unger i Øst Europa. Mulighet til å gi en gave til God jul i øst). 

Vandringene benyttes av alle aldre. 

Drift av vandringene, kontakt med skole barnehage. 

 

• Julefest på Gavelstad. 

Privat initiativ Kari Fuglestein, Petter og jeg ble bedt med. 

Alle tre menighetene sammen. Ca. 50 personer. 

Gerd kom med ei nydelig kake. 

 

• Psykisk helsedag 21. oktober 

Samarbeid sentralen, sanitetsforeningene, skole, helse og kirka. 

Hele grunnskolen hadde en dag om psykisk helse. (det elevene helt sikkert husker  er 

maten som saniteten disker opp med). 

 

• Omsorg for skaperverket. 

Eks. ikke matsvinn på arrangementene (hønene og sauene våre spiser opp eventuelle 

rester). 
 

• Deltagelse gudstjenester:  

Gudstjeneste for ett, to og treåringer som står i TOL planen. 

Samarbeid med Jacob med barnesanger. Samarbeid med Kai utdeling. 

 

Alle Helgen gudstjeneste 

Minnegudstjeneste 

 

• Hjemmebesøk, samtaler. 

 

• Møtevirksomhet. 

 
 


